nuper concessis (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monast. Cassinense cum bonis

omnibus Romanae Ecclesiae iuri subie-

ctum. — Bona omnia ei confirmantur. —
Decretum immunitatis ab omni molestia.

— Declaratio, quod ex privilegiis monast.

S. Sophiae, ac Bandusino nuper concessis,

nullum Cassinen. praeiudicium inferatur.

— Privilegia omnia eidem confirmantur.

— Cella Palladii in urbe eidem conceditur

in hospitiuft. — Abbas a monachis eli-

gendus. — Clausulae.

Urbanus episcopus servus servorum Dei, reveren-

dissimo et carissimo fratri Odorisio, nostris

per Dei gratiam manibus et in cardinalem san-

ctae Romanae Ecclesiae sacerdotem, et in abba-

tem Cassinensis monasterii consecrato, eius>

que successoribus regulariter substituendis,

in perpetuimi.

Eiordium
Praeter generale caritatis debitum

,

praeter singularem veslri coenobii prae-

rogativam, qua in monasticae legis latione,

et latore sanctissimo Benedicto universo-

rum per OccidelHem monasteriorum caput

a Domino institutum, illa etiam benigni-

tatis magnificentia, qua semper, et nostris

praecipue temporibus, congregalio veslra

sanctae Romanae subvenit Ecclesiae, mul-

lum nos eidem loco fore compellil obnoxios.

Is enim locus nostrorum pauperum releva-

tio, fugienlium refugium, lessorum Sedis

Apostolicae filiorum requies indefessa per-

mansa et permanet. Et nos ergo, tam
Monast. Cas- ... * . . . p 1 •

divinae constitutioni quam iraternae benBinen6e cum
boni» omnibus „mtatis dulcedini respondentes , locum
nomarne Le— o

#
i 1

1

ciesiae inri ipsuni, et universa ad eum pertinentia,
snbiectuni.

qU jeta semper et omnium mortalium iugo

libera permanere, et sub solius sanctae

Romanae Ecclesiae iure ac defensione

(I) Edidit Gattula Hist. Cassinen. saecul. vi,

pag. 149.

perpetua haberi decemimus: in quibus Bona omnia ei

haec propriis nominibus adnotanda du- ""»"»»>«

ximus. In primis monasterium Domini

Salvatoris posilum ad pedem ipsius mon-

tis, atque monasterium S. Dei Genetricis

Virginis Mariae, quod vocatur Plumba-

rola; iternque monasterium S. Mariae in

Cingla, cellam S. Benedicti in Capua

cum cellis el pertinentiis suis, S. Sophiae

in Benevento, S. Mariae in Canneto iuxta

fluvium Trinium, S. Benedica et S. Lauf

rentii in Salerno, S. Mariae in Tremiti

cum ipsis insulis, S. Liberatoris in Mar-

chia cum omnibus suis pertinentiis

,

S. Benedicti in Marsi, S. Mariae in Luco,

el S. Cosmati in Civitella, S. Angeli in

Bai-regio cum omnibus pertinentiis suis,

S. Mariae ancillarum Dei in civitate Cos-